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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 1 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
01/07/2021 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEREZ GARCIA, Paula 06 C.N. Metropole 27.16 - Q
2. NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 28.01 - Q
3. NANNUCCI, Bianca 08 C.N. Metropole 28.06 5,00 Q MMR13
4. WOLGESCHAFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales 28.27 - Q
5. ALONSO MARTINEZ, Elena Berenice 06 C.N. Metropole 28.33 - Q
6. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Club Natación Vulcania Master 28.79 - Q
7. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.41 - Q
8. HERNANDO ARMAS, Paula 06 C.N. Las Escuevas 29.60 - Q
9. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 C.D. Trecus 29.81 9,00 R

10. RIJO MARTIN, Sara 08 Club Natación Vulcania Master 29.86 8,00 R
11. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Club Natación Vulcania Master 29.87 -
12. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 30.15 7,00
13. SANTANA DRAGO, Leire 07 C.N. Metropole 30.21 -
14. ALVAREZ SANCHEZ, Marta 06 C.D. Trecus 30.24 6,00
15. RODRIGUEZ MEDINA, Victoria 06 C.N. Las Palmas 30.28 5,00
16. VALDES MORENO, Laura 06 C.N. Teneteide 30.43 4,00
17. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas Sta.Lucia 30.53 3,00
18. JORGE PADRON, Sara 06 Club Natación Vulcania Master 30.75 -
19. PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 30.86 -
20. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 C.N. Metropole 30.90 -
21. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 31.05 -
22. LEON RAMOS, Sara 08 C.N. Metropole 31.09 -

IZAGUIRRE NESSI, Kasandra Isabel 08 C.N. Teneteide 31.09 -
24. CHICO IZQUIERDO, Sofia 06 R.C. Náutico De Tenerife 31.14 2,00
25. SAMPER DIAZ, Paula 07 C.N. Metropole 31.34 -
26. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C. Náutico De Tenerife 31.45 1,00
27. PEREZ DELGADO, Gara 06 A.D. Santa Cruz 31.54 -
28. GONZALEZ OLIVARES, Ailin 06 Cn.Salinas Sta.Lucia 31.64 -
29. SANTIAGO SOSA, Daiara 06 C.P.Santa Mª De Guia 31.85 -
30. GARCIA GARCIA, Marta Lorena 06 C.N. Metropole 32.19 -
31. ALAMO HERRERA, Julia 07 Club Deportivo Agaeterun 32.78 -
32. MONZON HERNANDEZ, Lucia 06 Cn.Salinas Sta.Lucia 34.26 -
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 2 Masc., 50m Libre Infantil Masculino
01/07/2021 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Club Natación Vulcania Master 24.77 - Q
2. GERSCOVICH PERI, Luka 06 C.N. Metropole 25.72 - Q
3. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 C.N. Metropole 25.84 - Q
4. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 26.34 - Q
5. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Club Natación Vulcania Master 26.40 - Q
6. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.43 - Q
7. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Club Natación Vulcania Master 26.46 - Q

FERNANDEZ RUANO, Sergio Jose 05 Cn.Salinas Sta.Lucia 26.46 - Q
9. MANZATTO, Nicolas 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.50 9,00 R

10. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 C.N. Teneteide 26.65 8,00 R
11. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 C.N. Metropole 26.73 -
12. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 C.N. Metropole 26.76 -
13. HERRERA CABALLERO, Daniel 06 C.N. Las Palmas 26.89 7,00
14. FIGUERAS DE HARO ENRIQUEZ, Alejandro06 C.N. Las Palmas 26.95 6,00
15. QUINTANA MATEO, Adrian 05 C.N. Metropole 27.26 -
16. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 Cn.Fainagua C. Telde 27.30 5,00
17. MONTESDEOCA MARTEL, Adae 06 Cn.Salinas Sta.Lucia 27.31 4,00
18. ARENCIBIA REYES, Jaime 05 Club Natación Ocho De Septiembre 27.37 3,00
19. DOMÍNGUEZ MANGAS, Sergio 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 27.41 2,00
20. DIAZ MACIAS, Alberto 05 Cn.Fainagua C. Telde 27.44 1,00
21. KEZELE, Kameron 06 Club Natación Vulcania Master 27.45 -
22. LOBATO MARTIN, Daniel 05 C.N. Metropole 27.62 -

VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas Sta.Lucia 27.62 -
24. SUAREZ PADILLA, Alvaro 06 C.N. Las Palmas 29.65 -

Prueba 3 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
01/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VEGA LLAMAS, Julia 06 C.N. Metropole 17:59.65 24,00 MMR15
50m: 32.12 32.12 450m: 5:20.01 35.90 850m: 10:11.70 36.40 1250m: 15:01.77 36.04

100m: 1:07.51 35.39 500m: 5:56.37 36.36 900m: 10:48.22 36.52 1300m: 15:38.07 36.30
150m: 1:42.95 35.44 550m: 6:32.78 36.41 950m: 11:24.17 35.95 1350m: 16:13.88 35.81
200m: 2:18.96 36.01 600m: 7:09.27 36.49 1000m: 12:00.71 36.54 1400m: 16:50.35 36.47
250m: 2:54.94 35.98 650m: 7:45.52 36.25 1050m: 12:36.80 36.09 1450m: 17:25.67 35.32
300m: 3:31.34 36.40 700m: 8:22.40 36.88 1100m: 13:13.23 36.43 1500m: 17:59.65 33.98
350m: 4:07.47 36.13 750m: 8:58.72 36.32 1150m: 13:49.11 35.88
400m: 4:44.11 36.64 800m: 9:35.30 36.58 1200m: 14:25.73 36.62
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 3, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

2. HERNANDO ARMAS, Paula 06 C.N. Las Escuevas 18:39.12 16,00
50m: 32.64 32.64 450m: 5:23.13 36.73 850m: 10:24.71 37.72 1250m: 15:31.02 38.18

100m: 1:08.10 35.46 500m: 6:00.23 37.10 900m: 11:02.96 38.25 1300m: 16:09.79 38.77
150m: 1:44.29 36.19 550m: 6:37.37 37.14 950m: 11:41.11 38.15 1350m: 16:48.22 38.43
200m: 2:20.65 36.36 600m: 7:14.93 37.56 1000m: 12:19.45 38.34 1400m: 17:26.26 38.04
250m: 2:57.36 36.71 650m: 7:52.84 37.91 1050m: 12:57.83 38.38 1450m: 18:02.98 36.72
300m: 3:33.72 36.36 700m: 8:30.84 38.00 1100m: 13:36.29 38.46 1500m: 18:39.12 36.14
350m: 4:09.86 36.14 750m: 9:08.78 37.94 1150m: 14:14.53 38.24
400m: 4:46.40 36.54 800m: 9:46.99 38.21 1200m: 14:52.84 38.31

3. BUSTO HERNANDEZ, Isabel 07 C.N. Metropole 18:40.06 14,00
50m: 32.56 32.56 450m: 5:25.33 37.05 850m: 10:27.31 38.04 1250m: 15:31.33 38.14

100m: 1:07.87 35.31 500m: 6:02.46 37.13 900m: 11:04.95 37.64 1300m: 16:09.68 38.35
150m: 1:44.50 36.63 550m: 6:39.95 37.49 950m: 11:42.95 38.00 1350m: 16:47.91 38.23
200m: 2:21.36 36.86 600m: 7:17.65 37.70 1000m: 12:21.02 38.07 1400m: 17:25.97 38.06
250m: 2:58.01 36.65 650m: 7:55.36 37.71 1050m: 12:59.04 38.02 1450m: 18:03.79 37.82
300m: 3:34.72 36.71 700m: 8:33.26 37.90 1100m: 13:37.20 38.16 1500m: 18:40.06 36.27
350m: 4:11.56 36.84 750m: 9:11.15 37.89 1150m: 14:15.13 37.93
400m: 4:48.28 36.72 800m: 9:49.27 38.12 1200m: 14:53.19 38.06

4. MORALES DOMINGUEZ, Cristina 06 C.N. Metropole 18:47.97 -
50m: 34.24 34.24 450m: 5:33.16 38.35 850m: 10:37.51 38.26 1250m: 15:41.80 38.74

100m: 1:10.58 36.34 500m: 6:10.67 37.51 900m: 11:15.22 37.71 1300m: 16:19.34 37.54
150m: 1:47.97 37.39 550m: 6:49.09 38.42 950m: 11:53.57 38.35 1350m: 16:57.77 38.43
200m: 2:24.86 36.89 600m: 7:26.67 37.58 1000m: 12:31.30 37.73 1400m: 17:35.31 37.54
250m: 3:02.53 37.67 650m: 8:05.20 38.53 1050m: 13:09.63 38.33 1450m: 18:13.11 37.80
300m: 3:39.61 37.08 700m: 8:43.05 37.85 1100m: 13:47.15 37.52 1500m: 18:47.97 34.86
350m: 4:17.50 37.89 750m: 9:21.95 38.90 1150m: 14:25.61 38.46
400m: 4:54.81 37.31 800m: 9:59.25 37.30 1200m: 15:03.06 37.45

5. RUIZ REYES, Raquel 07 C.N. Metropole 18:48.90 -
50m: 32.66 32.66 450m: 5:27.30 37.54 850m: 10:30.44 38.14 1250m: 15:37.77 39.04

100m: 1:07.93 35.27 500m: 6:04.64 37.34 900m: 11:08.63 38.19 1300m: 16:16.23 38.46
150m: 1:44.77 36.84 550m: 6:42.43 37.79 950m: 11:46.99 38.36 1350m: 16:55.35 39.12
200m: 2:21.38 36.61 600m: 7:19.89 37.46 1000m: 12:25.33 38.34 1400m: 17:33.64 38.29
250m: 2:58.70 37.32 650m: 7:57.87 37.98 1050m: 13:03.82 38.49 1450m: 18:12.34 38.70
300m: 3:35.52 36.82 700m: 8:35.74 37.87 1100m: 13:41.87 38.05 1500m: 18:48.90 36.56
350m: 4:12.63 37.11 750m: 9:14.38 38.64 1150m: 14:20.56 38.69
400m: 4:49.76 37.13 800m: 9:52.30 37.92 1200m: 14:58.73 38.17

6. MOLINA TABRAUE, Maria 06 C.N. Metropole 18:53.18 -
50m: 32.29 32.29 450m: 5:26.31 37.74 850m: 10:31.57 38.47 1250m: 15:40.82 38.75

100m: 1:07.65 35.36 500m: 6:04.31 38.00 900m: 11:09.79 38.22 1300m: 16:20.00 39.18
150m: 1:43.86 36.21 550m: 6:42.21 37.90 950m: 11:48.54 38.75 1350m: 16:58.33 38.33
200m: 2:20.04 36.18 600m: 7:20.45 38.24 1000m: 12:27.65 39.11 1400m: 17:36.81 38.48
250m: 2:56.70 36.66 650m: 7:58.41 37.96 1050m: 13:06.10 38.45 1450m: 18:15.58 38.77
300m: 3:33.74 37.04 700m: 8:36.54 38.13 1100m: 13:44.76 38.66 1500m: 18:53.18 37.60
350m: 4:11.20 37.46 750m: 9:14.57 38.03 1150m: 14:23.18 38.42
400m: 4:48.57 37.37 800m: 9:53.10 38.53 1200m: 15:02.07 38.89
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 3, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. QUILES PEÑATE, Andrea 06 C.N. Metropole 19:02.57 -
50m: 32.70 32.70 450m: 5:29.02 37.90 850m: 10:36.66 38.60 1250m: 15:49.19 39.09

100m: 1:08.61 35.91 500m: 6:07.05 38.03 900m: 11:16.17 39.51 1300m: 16:28.52 39.33
150m: 1:45.00 36.39 550m: 6:44.61 37.56 950m: 11:54.74 38.57 1350m: 17:07.15 38.63
200m: 2:22.04 37.04 600m: 7:23.60 38.99 1000m: 12:33.91 39.17 1400m: 17:46.09 38.94
250m: 2:58.72 36.68 650m: 8:01.67 38.07 1050m: 13:12.70 38.79 1450m: 18:24.81 38.72
300m: 3:36.14 37.42 700m: 8:40.43 38.76 1100m: 13:52.04 39.34 1500m: 19:02.57 37.76
350m: 4:13.25 37.11 750m: 9:19.14 38.71 1150m: 14:31.16 39.12
400m: 4:51.12 37.87 800m: 9:58.06 38.92 1200m: 15:10.10 38.94

8. NAVARRO MELGAR, Claudia 07 C.N. Metropole 19:05.82 -
50m: 32.88 32.88 450m: 5:32.18 37.82 850m: 10:41.40 39.49 1250m: 15:54.96 39.44

100m: 1:08.69 35.81 500m: 6:10.91 38.73 900m: 11:20.44 39.04 1300m: 16:33.30 38.34
150m: 1:46.07 37.38 550m: 6:49.42 38.51 950m: 11:59.89 39.45 1350m: 17:12.22 38.92
200m: 2:23.09 37.02 600m: 7:27.76 38.34 1000m: 12:38.71 38.82 1400m: 17:51.01 38.79
250m: 3:00.63 37.54 650m: 8:06.40 38.64 1050m: 13:16.85 38.14 1450m: 18:29.10 38.09
300m: 3:38.24 37.61 700m: 8:44.81 38.41 1100m: 13:56.20 39.35 1500m: 19:05.82 36.72
350m: 4:16.41 38.17 750m: 9:23.40 38.59 1150m: 14:35.67 39.47
400m: 4:54.36 37.95 800m: 10:01.91 38.51 1200m: 15:15.52 39.85

9. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Club Natación Vulcania Master 19:27.31 13,00
50m: 34.25 34.25 450m: 5:41.08 39.10 850m: 10:53.70 39.23 1250m: 16:10.37 39.68

100m: 1:11.32 37.07 500m: 6:19.90 38.82 900m: 11:32.90 39.20 1300m: 16:49.89 39.52
150m: 1:49.42 38.10 550m: 6:58.74 38.84 950m: 12:12.91 40.01 1350m: 17:30.39 40.50
200m: 2:27.93 38.51 600m: 7:37.15 38.41 1000m: 12:52.27 39.36 1400m: 18:10.35 39.96
250m: 3:06.25 38.32 650m: 8:16.91 39.76 1050m: 13:32.28 40.01 1450m: 18:49.92 39.57
300m: 3:44.60 38.35 700m: 8:55.63 38.72 1100m: 14:11.64 39.36 1500m: 19:27.31 37.39
350m: 4:23.36 38.76 750m: 9:35.37 39.74 1150m: 14:51.64 40.00
400m: 5:01.98 38.62 800m: 10:14.47 39.10 1200m: 15:30.69 39.05

10. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 C.N. Las Palmas 19:31.68 12,00
50m: 32.55 32.55 450m: 5:35.66 39.35 850m: 10:52.64 39.91 1250m: 16:15.56 40.73

100m: 1:08.38 35.83 500m: 6:15.38 39.72 900m: 11:32.83 40.19 1300m: 16:55.98 40.42
150m: 1:45.04 36.66 550m: 6:54.62 39.24 950m: 12:12.76 39.93 1350m: 17:35.76 39.78
200m: 2:22.97 37.93 600m: 7:33.75 39.13 1000m: 12:52.74 39.98 1400m: 18:14.88 39.12
250m: 3:00.22 37.25 650m: 8:13.18 39.43 1050m: 13:33.21 40.47 1450m: 18:53.61 38.73
300m: 3:38.98 38.76 700m: 8:53.18 40.00 1100m: 14:14.08 40.87 1500m: 19:31.68 38.07
350m: 4:17.42 38.44 750m: 9:33.37 40.19 1150m: 14:54.86 40.78
400m: 4:56.31 38.89 800m: 10:12.73 39.36 1200m: 15:34.83 39.97

11. FALCON MEDINA, Victoria 06 C.N. Metropole 19:39.12 -
50m: 32.76 32.76 450m: 5:33.75 39.42 850m: 10:54.15 39.60 1250m: 16:16.90 40.87

100m: 1:08.76 36.00 500m: 6:13.20 39.45 900m: 11:34.50 40.35 1300m: 16:57.34 40.44
150m: 1:45.45 36.69 550m: 6:53.30 40.10 950m: 12:14.28 39.78 1350m: 17:38.20 40.86
200m: 2:21.79 36.34 600m: 7:33.56 40.26 1000m: 12:54.45 40.17 1400m: 18:18.69 40.49
250m: 2:59.19 37.40 650m: 8:13.96 40.40 1050m: 13:34.83 40.38 1450m: 18:59.27 40.58
300m: 3:36.94 37.75 700m: 8:53.80 39.84 1100m: 14:15.21 40.38 1500m: 19:39.12 39.85
350m: 4:15.52 38.58 750m: 9:34.23 40.43 1150m: 14:55.74 40.53
400m: 4:54.33 38.81 800m: 10:14.55 40.32 1200m: 15:36.03 40.29
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 3, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 A.D. Santa Cruz 20:03.43 11,00
50m: 33.89 33.89 450m: 5:50.14 40.21 850m: 11:14.18 40.64 1250m: 16:40.38 40.41

100m: 1:11.88 37.99 500m: 6:30.64 40.50 900m: 11:54.91 40.73 1300m: 17:21.80 41.42
150m: 1:50.73 38.85 550m: 7:10.68 40.04 950m: 12:35.37 40.46 1350m: 18:02.79 40.99
200m: 2:31.08 40.35 600m: 7:51.13 40.45 1000m: 13:16.43 41.06 1400m: 18:44.42 41.63
250m: 3:10.65 39.57 650m: 8:31.70 40.57 1050m: 13:56.93 40.50 1450m: 19:24.33 39.91
300m: 3:50.20 39.55 700m: 9:12.33 40.63 1100m: 14:38.20 41.27 1500m: 20:03.43 39.10
350m: 4:29.83 39.63 750m: 9:52.99 40.66 1150m: 15:18.91 40.71
400m: 5:09.93 40.10 800m: 10:33.54 40.55 1200m: 15:59.97 41.06

13. JAEN SERRA, Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 20:14.71 10,00
50m: 34.89 34.89 450m: 5:51.36 40.95 850m: 11:19.34 40.89 1250m: 16:49.43 42.01

100m: 1:12.01 37.12 500m: 6:32.38 41.02 900m: 12:00.32 40.98 1300m: 17:31.03 41.60
150m: 1:50.72 38.71 550m: 7:13.58 41.20 950m: 12:41.39 41.07 1350m: 18:12.67 41.64
200m: 2:29.52 38.80 600m: 7:54.46 40.88 1000m: 13:22.52 41.13 1400m: 18:53.43 40.76
250m: 3:09.15 39.63 650m: 8:35.69 41.23 1050m: 14:03.29 40.77 1450m: 19:34.34 40.91
300m: 3:49.17 40.02 700m: 9:16.69 41.00 1100m: 14:44.37 41.08 1500m: 20:14.71 40.37
350m: 4:30.01 40.84 750m: 9:57.65 40.96 1150m: 15:25.76 41.39
400m: 5:10.41 40.40 800m: 10:38.45 40.80 1200m: 16:07.42 41.66

14. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 C.N. Las Palmas 20:30.39 9,00
50m: 36.95 36.95 450m: 5:55.76 40.22 850m: 11:21.80 41.70 1250m: 17:03.77 42.32

100m: 1:16.86 39.91 500m: 6:36.28 40.52 900m: 12:04.70 42.90 1300m: 17:46.69 42.92
150m: 1:56.73 39.87 550m: 7:16.06 39.78 950m: 12:47.20 42.50 1350m: 18:28.58 41.89
200m: 2:37.11 40.38 600m: 7:56.87 40.81 1000m: 13:29.72 42.52 1400m: 19:11.66 43.08
250m: 3:16.37 39.26 650m: 8:37.04 40.17 1050m: 14:11.93 42.21 1450m: 19:52.17 40.51
300m: 3:56.49 40.12 700m: 9:17.93 40.89 1100m: 14:55.70 43.77 1500m: 20:30.39 38.22
350m: 4:35.52 39.03 750m: 9:58.80 40.87 1150m: 15:38.44 42.74
400m: 5:15.54 40.02 800m: 10:40.10 41.30 1200m: 16:21.45 43.01

15. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 21:13.92 8,00
50m: 37.90 37.90 450m: 6:15.79 42.54 850m: 11:55.90 42.24 1250m: 17:39.72 43.85

100m: 1:19.14 41.24 500m: 6:58.14 42.35 900m: 12:38.36 42.46 1300m: 18:23.15 43.43
150m: 2:00.85 41.71 550m: 7:40.89 42.75 950m: 13:21.52 43.16 1350m: 19:06.74 43.59
200m: 2:42.56 41.71 600m: 8:23.28 42.39 1000m: 14:03.74 42.22 1400m: 19:49.97 43.23
250m: 3:25.08 42.52 650m: 9:05.67 42.39 1050m: 14:46.78 43.04 1450m: 20:32.67 42.70
300m: 4:07.21 42.13 700m: 9:48.28 42.61 1100m: 15:29.51 42.73 1500m: 21:13.92 41.25
350m: 4:50.27 43.06 750m: 10:31.19 42.91 1150m: 16:12.84 43.33
400m: 5:33.25 42.98 800m: 11:13.66 42.47 1200m: 16:55.87 43.03

16. BONILLA BORDON, Ines 06 C.N. Aguacan 21:25.40 7,00
50m: 37.73 37.73 450m: 6:19.25 43.54 850m: 12:07.03 43.29 1250m: 17:54.67 43.57

100m: 1:19.14 41.41 500m: 7:02.77 43.52 900m: 12:50.64 43.61 1300m: 18:37.86 43.19
150m: 2:01.26 42.12 550m: 7:46.17 43.40 950m: 13:33.82 43.18 1350m: 19:20.82 42.96
200m: 2:43.27 42.01 600m: 8:29.64 43.47 1000m: 14:16.87 43.05 1400m: 20:03.32 42.50
250m: 3:26.41 43.14 650m: 9:13.04 43.40 1050m: 15:00.09 43.22 1450m: 20:44.42 41.10
300m: 4:09.37 42.96 700m: 9:56.22 43.18 1100m: 15:43.53 43.44 1500m: 21:25.40 40.98
350m: 4:52.41 43.04 750m: 10:40.29 44.07 1150m: 16:27.21 43.68
400m: 5:35.71 43.30 800m: 11:23.74 43.45 1200m: 17:11.10 43.89



Piscina 50 m/ Crono Electrónico
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Canarias 04/07/2021 17:32 - Página 6

Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 3, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. SALAZAR ORTEGA, Arrieta 08 C.N. Las Escuevas 21:58.76 6,00
50m: 38.73 38.73 450m: 6:26.55 44.11 850m: 12:22.52 44.91 1250m: 18:21.83 45.17

100m: 1:21.43 42.70 500m: 7:10.71 44.16 900m: 13:07.48 44.96 1300m: 19:07.39 45.56
150m: 2:04.17 42.74 550m: 7:54.69 43.98 950m: 13:52.10 44.62 1350m: 19:52.45 45.06
200m: 2:47.12 42.95 600m: 8:39.27 44.58 1000m: 14:37.00 44.90 1400m: 20:36.92 44.47
250m: 3:30.56 43.44 650m: 9:23.28 44.01 1050m: 15:21.60 44.60 1450m: 21:18.93 42.01
300m: 4:14.08 43.52 700m: 10:07.94 44.66 1100m: 16:06.91 45.31 1500m: 21:58.76 39.83
350m: 4:58.40 44.32 750m: 10:53.10 45.16 1150m: 16:52.16 45.25
400m: 5:42.44 44.04 800m: 11:37.61 44.51 1200m: 17:36.66 44.50

18. RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife 23:05.97 5,00
50m: 39.38 39.38 450m: 6:45.81 46.82 850m: 12:57.09 46.74 1250m: 19:13.97 47.65

100m: 1:22.47 43.09 500m: 7:31.60 45.79 900m: 13:43.69 46.60 1300m: 20:00.99 47.02
150m: 2:07.92 45.45 550m: 8:18.20 46.60 950m: 14:30.58 46.89 1350m: 20:48.07 47.08
200m: 2:53.34 45.42 600m: 9:04.45 46.25 1000m: 15:17.48 46.90 1400m: 21:34.86 46.79
250m: 3:39.50 46.16 650m: 9:51.14 46.69 1050m: 16:04.53 47.05 1450m: 22:21.48 46.62
300m: 4:25.84 46.34 700m: 10:37.50 46.36 1100m: 16:51.71 47.18 1500m: 23:05.97 44.49
350m: 5:12.40 46.56 750m: 11:23.73 46.23 1150m: 17:39.05 47.34
400m: 5:58.99 46.59 800m: 12:10.35 46.62 1200m: 18:26.32 47.27

Prueba 4 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
01/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MACARIO MOLINA, Joan 05 C.N. Metropole 16:37.53 19,00
50m: 28.85 28.85 450m: 4:51.39 33.29 850m: 9:20.01 33.90 1250m: 13:51.06 33.75

100m: 1:00.69 31.84 500m: 5:24.86 33.47 900m: 9:53.71 33.70 1300m: 14:24.78 33.72
150m: 1:33.40 32.71 550m: 5:58.46 33.60 950m: 10:27.77 34.06 1350m: 14:58.84 34.06
200m: 2:06.59 33.19 600m: 6:32.02 33.56 1000m: 11:01.36 33.59 1400m: 15:32.33 33.49
250m: 2:39.48 32.89 650m: 7:05.76 33.74 1050m: 11:35.46 34.10 1450m: 16:06.23 33.90
300m: 3:12.07 32.59 700m: 7:39.10 33.34 1100m: 12:09.13 33.67 1500m: 16:37.53 31.30
350m: 3:45.00 32.93 750m: 8:12.84 33.74 1150m: 12:43.38 34.25
400m: 4:18.10 33.10 800m: 8:46.11 33.27 1200m: 13:17.31 33.93

2. COCERA CORDON, Yare 05 C.N. Metropole 16:51.18 16,00
50m: 29.62 29.62 450m: 4:57.82 34.21 850m: 9:30.56 34.22 1250m: 14:03.19 34.01

100m: 1:01.75 32.13 500m: 5:31.74 33.92 900m: 10:04.51 33.95 1300m: 14:37.31 34.12
150m: 1:34.77 33.02 550m: 6:05.81 34.07 950m: 10:38.64 34.13 1350m: 15:11.54 34.23
200m: 2:08.03 33.26 600m: 6:39.96 34.15 1000m: 11:12.74 34.10 1400m: 15:45.09 33.55
250m: 2:41.64 33.61 650m: 7:13.95 33.99 1050m: 11:47.02 34.28 1450m: 16:18.18 33.09
300m: 3:15.52 33.88 700m: 7:48.15 34.20 1100m: 12:20.87 33.85 1500m: 16:51.18 33.00
350m: 3:49.72 34.20 750m: 8:22.08 33.93 1150m: 12:55.10 34.23
400m: 4:23.61 33.89 800m: 8:56.34 34.26 1200m: 13:29.18 34.08

3. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 16:54.09 14,00
50m: 30.17 30.17 450m: 5:00.19 33.79 850m: 9:31.99 34.16 1250m: 14:04.41 33.93

100m: 1:03.17 33.00 500m: 5:33.96 33.77 900m: 10:05.84 33.85 1300m: 14:38.78 34.37
150m: 1:36.85 33.68 550m: 6:07.92 33.96 950m: 10:39.84 34.00 1350m: 15:13.14 34.36
200m: 2:10.91 34.06 600m: 6:41.61 33.69 1000m: 11:13.72 33.88 1400m: 15:46.94 33.80
250m: 2:44.80 33.89 650m: 7:15.74 34.13 1050m: 11:47.81 34.09 1450m: 16:20.96 34.02
300m: 3:18.65 33.85 700m: 7:49.50 33.76 1100m: 12:22.04 34.23 1500m: 16:54.09 33.13
350m: 3:52.63 33.98 750m: 8:23.69 34.19 1150m: 12:56.28 34.24
400m: 4:26.40 33.77 800m: 8:57.83 34.14 1200m: 13:30.48 34.20
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 16:55.01 13,00
50m: 30.53 30.53 450m: 4:59.38 33.10 850m: 9:31.28 34.48 1250m: 14:04.22 34.31

100m: 1:03.25 32.72 500m: 5:33.35 33.97 900m: 10:05.19 33.91 1300m: 14:39.15 34.93
150m: 1:36.61 33.36 550m: 6:06.98 33.63 950m: 10:38.91 33.72 1350m: 15:13.31 34.16
200m: 2:10.88 34.27 600m: 6:40.89 33.91 1000m: 11:13.21 34.30 1400m: 15:48.30 34.99
250m: 2:45.04 34.16 650m: 7:14.62 33.73 1050m: 11:46.65 33.44 1450m: 16:22.46 34.16
300m: 3:18.78 33.74 700m: 7:48.71 34.09 1100m: 12:21.08 34.43 1500m: 16:55.01 32.55
350m: 3:52.46 33.68 750m: 8:22.53 33.82 1150m: 12:55.38 34.30
400m: 4:26.28 33.82 800m: 8:56.80 34.27 1200m: 13:29.91 34.53

5. PRZEZDZIAK, Stanislaw Marek 06 C.N. Metropole 16:59.73 -
50m: 30.27 30.27 450m: 5:03.50 34.93 850m: 9:39.25 34.17 1250m: 14:10.59 34.25

100m: 1:03.07 32.80 500m: 5:38.01 34.51 900m: 10:13.35 34.10 1300m: 14:45.11 34.52
150m: 1:36.65 33.58 550m: 6:12.56 34.55 950m: 10:46.80 33.45 1350m: 15:19.35 34.24
200m: 2:11.10 34.45 600m: 6:46.98 34.42 1000m: 11:20.92 34.12 1400m: 15:53.59 34.24
250m: 2:45.16 34.06 650m: 7:21.68 34.70 1050m: 11:54.31 33.39 1450m: 16:27.19 33.60
300m: 3:19.59 34.43 700m: 7:56.53 34.85 1100m: 12:28.27 33.96 1500m: 16:59.73 32.54
350m: 3:53.83 34.24 750m: 8:30.25 33.72 1150m: 13:02.12 33.85
400m: 4:28.57 34.74 800m: 9:05.08 34.83 1200m: 13:36.34 34.22

6. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 17:46.92 12,00
50m: 29.18 29.18 450m: 5:01.07 35.45 850m: 9:53.85 36.59 1250m: 14:47.48 36.72

100m: 1:00.97 31.79 500m: 5:36.51 35.44 900m: 10:30.68 36.83 1300m: 15:23.82 36.34
150m: 1:34.05 33.08 550m: 6:13.17 36.66 950m: 11:07.48 36.80 1350m: 16:00.20 36.38
200m: 2:07.40 33.35 600m: 6:50.54 37.37 1000m: 11:44.27 36.79 1400m: 16:36.20 36.00
250m: 2:41.59 34.19 650m: 7:27.46 36.92 1050m: 12:20.70 36.43 1450m: 17:11.98 35.78
300m: 3:16.04 34.45 700m: 8:04.30 36.84 1100m: 12:57.55 36.85 1500m: 17:46.92 34.94
350m: 3:50.90 34.86 750m: 8:40.91 36.61 1150m: 13:34.20 36.65
400m: 4:25.62 34.72 800m: 9:17.26 36.35 1200m: 14:10.76 36.56

7. RAMIREZ MEDINA, Marcos 06 C.N. Metropole 18:42.98 -
50m: 31.59 31.59 450m: 5:20.99 37.80 850m: 10:24.42 38.11 1250m: 15:34.30 38.69

100m: 1:05.67 34.08 500m: 5:58.79 37.80 900m: 11:03.01 38.59 1300m: 16:12.25 37.95
150m: 1:40.67 35.00 550m: 6:36.92 38.13 950m: 11:42.44 39.43 1350m: 16:51.06 38.81
200m: 2:16.23 35.56 600m: 7:14.50 37.58 1000m: 12:21.09 38.65 1400m: 17:28.88 37.82
250m: 2:53.19 36.96 650m: 7:52.32 37.82 1050m: 13:00.40 39.31 1450m: 18:06.16 37.28
300m: 3:29.89 36.70 700m: 8:30.03 37.71 1100m: 13:38.94 38.54 1500m: 18:42.98 36.82
350m: 4:06.62 36.73 750m: 9:08.04 38.01 1150m: 14:17.60 38.66
400m: 4:43.19 36.57 800m: 9:46.31 38.27 1200m: 14:55.61 38.01

8. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 C.N. Los Cristianos 18:47.68 11,00
50m: 32.60 32.60 450m: 5:28.98 37.61 850m: 10:33.77 38.07 1250m: 15:43.07 39.14

100m: 1:08.68 36.08 500m: 6:07.49 38.51 900m: 11:12.83 39.06 1300m: 16:21.01 37.94
150m: 1:45.37 36.69 550m: 6:44.98 37.49 950m: 11:51.50 38.67 1350m: 16:59.75 38.74
200m: 2:22.35 36.98 600m: 7:22.97 37.99 1000m: 12:29.38 37.88 1400m: 17:37.37 37.62
250m: 2:59.12 36.77 650m: 8:00.96 37.99 1050m: 13:07.96 38.58 1450m: 18:13.94 36.57
300m: 3:36.07 36.95 700m: 8:39.22 38.26 1100m: 13:46.98 39.02 1500m: 18:47.68 33.74
350m: 4:13.46 37.39 750m: 9:17.43 38.21 1150m: 14:25.53 38.55
400m: 4:51.37 37.91 800m: 9:55.70 38.27 1200m: 15:03.93 38.40
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. PEREZ MORALES, David 05 C.N. Las Palmas 18:48.21 10,00
50m: 33.45 33.45 450m: 5:34.38 38.46 850m: 10:39.29 37.68 1250m: 15:42.52 37.84

100m: 1:10.14 36.69 500m: 6:12.63 38.25 900m: 11:17.44 38.15 1300m: 16:20.47 37.95
150m: 1:47.22 37.08 550m: 6:50.76 38.13 950m: 11:54.89 37.45 1350m: 16:58.53 38.06
200m: 2:24.61 37.39 600m: 7:29.14 38.38 1000m: 12:33.27 38.38 1400m: 17:36.55 38.02
250m: 3:02.20 37.59 650m: 8:07.50 38.36 1050m: 13:10.58 37.31 1450m: 18:13.52 36.97
300m: 3:40.08 37.88 700m: 8:45.56 38.06 1100m: 13:48.81 38.23 1500m: 18:48.21 34.69
350m: 4:17.78 37.70 750m: 9:23.62 38.06 1150m: 14:26.70 37.89
400m: 4:55.92 38.14 800m: 10:01.61 37.99 1200m: 15:04.68 37.98

10. FDEZ DIAZ, Santiago 06 Club Natación Vulcania Master 19:06.94 9,00
50m: 32.48 32.48 450m: 5:37.02 38.00 850m: 10:44.04 38.27 1250m: 15:54.01 38.51

100m: 1:09.62 37.14 500m: 6:15.52 38.50 900m: 11:23.09 39.05 1300m: 16:33.32 39.31
150m: 1:47.45 37.83 550m: 6:53.65 38.13 950m: 12:01.27 38.18 1350m: 17:12.10 38.78
200m: 2:26.10 38.65 600m: 7:32.34 38.69 1000m: 12:40.63 39.36 1400m: 17:51.08 38.98
250m: 3:03.91 37.81 650m: 8:10.63 38.29 1050m: 13:18.57 37.94 1450m: 18:29.18 38.10
300m: 3:42.53 38.62 700m: 8:48.69 38.06 1100m: 13:57.72 39.15 1500m: 19:06.94 37.76
350m: 4:20.22 37.69 750m: 9:26.94 38.25 1150m: 14:36.39 38.67
400m: 4:59.02 38.80 800m: 10:05.77 38.83 1200m: 15:15.50 39.11

11. CUBAS GRANADO, Mario 05 C.N. Las Palmas 19:28.08 8,00
50m: 32.95 32.95 450m: 5:35.40 38.76 850m: 10:49.76 39.99 1250m: 16:12.03 40.42

100m: 1:09.02 36.07 500m: 6:14.18 38.78 900m: 11:30.16 40.40 1300m: 16:52.36 40.33
150m: 1:45.89 36.87 550m: 6:52.79 38.61 950m: 12:09.92 39.76 1350m: 17:31.97 39.61
200m: 2:23.41 37.52 600m: 7:32.65 39.86 1000m: 12:50.12 40.20 1400m: 18:12.87 40.90
250m: 3:01.25 37.84 650m: 8:11.76 39.11 1050m: 13:30.79 40.67 1450m: 18:50.57 37.70
300m: 3:39.50 38.25 700m: 8:51.84 40.08 1100m: 14:11.04 40.25 1500m: 19:28.08 37.51
350m: 4:18.13 38.63 750m: 9:31.55 39.71 1150m: 14:51.04 40.00
400m: 4:56.64 38.51 800m: 10:09.77 38.22 1200m: 15:31.61 40.57

Prueba 1 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
01/07/2021 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEREZ GARCIA, Paula 06 C.N. Metropole 27.11 19,00
2. WOLGESCHAFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales 27.69 16,00
3. NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 27.76 14,00
4. NANNUCCI, Bianca 08 C.N. Metropole 27.92 18,00 MMR13
5. ALONSO MARTINEZ, Elena Berenice 06 C.N. Metropole 28.17 -
6. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Club Natación Vulcania Master 28.66 12,00
7. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.25 11,00
8. HERNANDO ARMAS, Paula 06 C.N. Las Escuevas 30.19 10,00
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 1, Fem., 50m Libre, Final

EXH HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 C.D. Trecus -
EXH RIJO MARTIN, Sara 08 Club Natación Vulcania Master -

Prueba 2 Masc., 50m Libre Infantil Masculino
01/07/2021 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Club Natación Vulcania Master 24.82 19,00
2. GERSCOVICH PERI, Luka 06 C.N. Metropole 25.80 16,00
3. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 C.N. Metropole 25.82 14,00
4. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Club Natación Vulcania Master 26.28 13,00
5. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 26.39 12,00
6. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Club Natación Vulcania Master 26.45 -
7. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.94 11,00
8. FERNANDEZ RUANO, Sergio Jose 05 Cn.Salinas Sta.Lucia 27.60 10,00

EXH MANZATTO, Nicolas 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas -
EXH MAUDES DOMENECH, Daniel 05 C.N. Teneteide -

Prueba 5 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
02/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Masculino

1. MACARIO MOLINA, Joan 05 C.N. Metropole 4:48.52 19,00
50m: 31.27 31.27 150m: 1:44.90 37.87 250m: 3:04.49 42.53 350m: 4:18.47 31.78

100m: 1:07.03 35.76 200m: 2:21.96 37.06 300m: 3:46.69 42.20 400m: 4:48.52 30.05

2. CERES, Inti 05 A.D. Santa Cruz 4:54.98 16,00
50m: 31.39 31.39 150m: 1:44.91 39.03 250m: 3:04.28 42.42 350m: 4:20.37 34.49

100m: 1:05.88 34.49 200m: 2:21.86 36.95 300m: 3:45.88 41.60 400m: 4:54.98 34.61

3. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 5:01.65 14,00
50m: 31.11 31.11 150m: 1:47.63 40.27 250m: 3:09.46 42.91 350m: 4:28.70 35.38

100m: 1:07.36 36.25 200m: 2:26.55 38.92 300m: 3:53.32 43.86 400m: 5:01.65 32.95

4. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 5:04.91 13,00
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.07 40.83 250m: 3:12.28 42.38 350m: 4:31.96 36.46

100m: 1:09.24 36.01 200m: 2:29.90 39.83 300m: 3:55.50 43.22 400m: 5:04.91 32.95

5. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 C.N. Los Cristianos 5:07.94 12,00
50m: 31.85 31.85 150m: 1:48.40 40.18 250m: 3:14.35 47.46 350m: 4:34.87 33.12

100m: 1:08.22 36.37 200m: 2:26.89 38.49 300m: 4:01.75 47.40 400m: 5:07.94 33.07

6. FIGUERAS DE HARO ENRIQUEZ, Alejandro06 C.N. Las Palmas 5:10.70 11,00
50m: 31.51 31.51 150m: 1:49.76 41.98 250m: 3:15.34 44.32 350m: 4:36.18 35.91

100m: 1:07.78 36.27 200m: 2:31.02 41.26 300m: 4:00.27 44.93 400m: 5:10.70 34.52



Piscina 50 m/ Crono Electrónico
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Canarias 04/07/2021 17:32 - Página 10

Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 5, Masc., 400m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. JAEN SERRA, Andreu 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 5:16.33 -
50m: 31.01 31.01 150m: 1:49.05 41.94 250m: 3:14.06 45.53 350m: 4:39.55 38.11

100m: 1:07.11 36.10 200m: 2:28.53 39.48 300m: 4:01.44 47.38 400m: 5:16.33 36.78

8. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 C.N. Metropole 5:16.78 10,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:51.33 42.56 250m: 3:19.98 47.09 350m: 4:42.31 36.61

100m: 1:08.77 35.90 200m: 2:32.89 41.56 300m: 4:05.70 45.72 400m: 5:16.78 34.47

9. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 C.N. Metropole 5:16.90 -
50m: 33.69 33.69 150m: 1:53.25 40.39 250m: 3:19.62 47.27 350m: 4:43.36 36.77

100m: 1:12.86 39.17 200m: 2:32.35 39.10 300m: 4:06.59 46.97 400m: 5:16.90 33.54

10. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 C.N. Los Cristianos 5:23.34 9,00
50m: 33.03 33.03 150m: 1:54.28 41.81 250m: 3:24.60 47.56 350m: 4:48.62 36.09

100m: 1:12.47 39.44 200m: 2:37.04 42.76 300m: 4:12.53 47.93 400m: 5:23.34 34.72

11. TOVAR MORENO, Esteban 06 Cn.Salinas Sta.Lucia 5:29.75 8,00
50m: 32.33 32.33 150m: 1:52.63 41.07 250m: 3:22.71 49.15 350m: 4:51.97 39.17

100m: 1:11.56 39.23 200m: 2:33.56 40.93 300m: 4:12.80 50.09 400m: 5:29.75 37.78

12. DOMINGUEZ RIVERO, Aitor 05 C.N. Las Palmas 5:30.92 7,00
50m: 33.31 33.31 150m: 1:56.88 43.39 250m: 3:28.34 49.83 350m: 4:55.54 38.26

100m: 1:13.49 40.18 200m: 2:38.51 41.63 300m: 4:17.28 48.94 400m: 5:30.92 35.38

13. KEZELE, Kameron 06 Club Natación Vulcania Master 5:31.04 6,00
50m: 34.12 34.12 150m: 1:54.60 42.13 250m: 3:26.89 51.43 350m: 4:54.38 38.69

100m: 1:12.47 38.35 200m: 2:35.46 40.86 300m: 4:15.69 48.80 400m: 5:31.04 36.66

14. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould06 C.N. Los Cristianos 5:35.59 -
50m: 34.77 34.77 150m: 2:01.89 44.59 250m: 3:31.95 48.91 350m: 4:58.81 38.10

100m: 1:17.30 42.53 200m: 2:43.04 41.15 300m: 4:20.71 48.76 400m: 5:35.59 36.78

15. SUAREZ PADILLA, Alvaro 06 C.N. Las Palmas 5:39.48 -
50m: 32.64 32.64 150m: 1:55.05 44.73 250m: 3:29.95 51.17 350m: 5:01.25 40.39

100m: 1:10.32 37.68 200m: 2:38.78 43.73 300m: 4:20.86 50.91 400m: 5:39.48 38.23

16. VARELA MESA, Raul 05 R.C. Náutico De Tenerife 5:44.78 5,00
50m: 34.71 34.71 150m: 2:00.42 46.87 250m: 3:32.68 46.52 350m: 5:04.54 42.03

100m: 1:13.55 38.84 200m: 2:46.16 45.74 300m: 4:22.51 49.83 400m: 5:44.78 40.24

17. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto06 C.N. Metropole 5:49.07 -
50m: 36.35 36.35 150m: 2:07.58 48.57 250m: 3:43.72 48.72 350m: 5:10.51 39.54

100m: 1:19.01 42.66 200m: 2:55.00 47.42 300m: 4:30.97 47.25 400m: 5:49.07 38.56

18. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 C.N. Carucagua 5:55.25 4,00
50m: 36.21 36.21 150m: 2:08.53 49.63 250m: 3:43.87 46.82 350m: 5:15.64 43.87

100m: 1:18.90 42.69 200m: 2:57.05 48.52 300m: 4:31.77 47.90 400m: 5:55.25 39.61

19. MENA BERMUDEZ, Alejandro R. 06 C.N. Las Palmas 6:00.25 -
50m: 38.97 38.97 150m: 2:08.02 43.71 250m: 3:48.17 55.90 350m: 5:21.08 41.26

100m: 1:24.31 45.34 200m: 2:52.27 44.25 300m: 4:39.82 51.65 400m: 6:00.25 39.17

Baja enf. COBREROS IBAÑEZ, Alejandro 05 C.D. Nonadamos -
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 6 Fem., 400m Estilos Infantil Femenino
02/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Femenino

1. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 C.N. Las Palmas 5:27.60 19,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:55.88 42.67 250m: 3:26.33 49.96 350m: 4:50.76 37.01

100m: 1:13.21 39.36 200m: 2:36.37 40.49 300m: 4:13.75 47.42 400m: 5:27.60 36.84

2. MOLINA TABRAUE, Maria 06 C.N. Metropole 5:31.40 16,00
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.50 43.80 250m: 3:27.16 48.49 350m: 4:54.77 37.31

100m: 1:11.70 37.52 200m: 2:38.67 43.17 300m: 4:17.46 50.30 400m: 5:31.40 36.63

3. NAVARRO MELGAR, Claudia 07 C.N. Metropole 5:36.23 14,00
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.55 44.74 250m: 3:34.30 51.07 350m: 5:00.78 35.00

100m: 1:15.81 39.83 200m: 2:43.23 42.68 300m: 4:25.78 51.48 400m: 5:36.23 35.45

4. FALCÓN DOMÍNGUEZ, Carmen 06 C.N. Metropole 5:36.67 -
50m: 34.29 34.29 150m: 1:58.54 43.68 250m: 3:28.48 46.07 350m: 4:56.09 39.02

100m: 1:14.86 40.57 200m: 2:42.41 43.87 300m: 4:17.07 48.59 400m: 5:36.67 40.58

5. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N. Las Palmas 5:44.37 13,00
50m: 34.95 34.95 150m: 2:00.08 44.45 250m: 3:35.60 51.74 350m: 5:06.86 39.24

100m: 1:15.63 40.68 200m: 2:43.86 43.78 300m: 4:27.62 52.02 400m: 5:44.37 37.51

6. CHICO IZQUIERDO, Sofia 06 R.C. Náutico De Tenerife 5:46.00 12,00
50m: 36.00 36.00 150m: 2:06.47 45.14 250m: 3:40.38 48.94 350m: 5:08.48 40.22

100m: 1:21.33 45.33 200m: 2:51.44 44.97 300m: 4:28.26 47.88 400m: 5:46.00 37.52

7. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 C.N. Metropole 5:48.26 -
50m: 34.63 34.63 150m: 1:59.30 44.93 250m: 3:37.69 53.40 350m: 5:10.14 38.60

100m: 1:14.37 39.74 200m: 2:44.29 44.99 300m: 4:31.54 53.85 400m: 5:48.26 38.12

8. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 C.N. Reales 5:51.56 11,00
50m: 36.91 36.91 150m: 2:06.68 45.03 250m: 3:41.97 52.40 350m: 5:12.70 38.52

100m: 1:21.65 44.74 200m: 2:49.57 42.89 300m: 4:34.18 52.21 400m: 5:51.56 38.86

9. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 A.D. Santa Cruz 5:54.51 10,00
50m: 35.92 35.92 150m: 2:04.30 46.86 250m: 3:41.71 51.54 350m: 5:15.20 40.72

100m: 1:17.44 41.52 200m: 2:50.17 45.87 300m: 4:34.48 52.77 400m: 5:54.51 39.31

10. ESPINOSA FERNÁNDEZ, Carla 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 5:56.42 9,00
50m: 39.17 39.17 150m: 2:14.95 49.37 250m: 3:47.84 46.64 350m: 5:17.55 41.92

100m: 1:25.58 46.41 200m: 3:01.20 46.25 300m: 4:35.63 47.79 400m: 5:56.42 38.87

11. JAEN SERRA, Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 5:56.45 8,00
50m: 38.03 38.03 150m: 2:14.04 50.86 250m: 3:49.81 48.78 350m: 5:17.79 39.41

100m: 1:23.18 45.15 200m: 3:01.03 46.99 300m: 4:38.38 48.57 400m: 5:56.45 38.66

12. SAIZ PEREZ, Mar 08 C.N. Los Cristianos 6:00.81 7,00
50m: 41.10 41.10 150m: 2:09.92 43.83 250m: 3:46.96 55.18 350m: 5:20.01 42.00

100m: 1:26.09 44.99 200m: 2:51.78 41.86 300m: 4:38.01 51.05 400m: 6:00.81 40.80

13. CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 C.N. Metropole 6:02.47 -
50m: 39.96 39.96 150m: 2:17.76 49.34 250m: 3:53.91 49.46 350m: 5:24.34 40.45

100m: 1:28.42 48.46 200m: 3:04.45 46.69 300m: 4:43.89 49.98 400m: 6:02.47 38.13
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 6, Fem., 400m Estilos, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

14. BONILLA BORDON, Ines 06 C.N. Aguacan 6:08.74 6,00
50m: 37.15 37.15 150m: 2:09.04 46.46 250m: 3:50.77 56.53 350m: 5:28.31 42.60

100m: 1:22.58 45.43 200m: 2:54.24 45.20 300m: 4:45.71 54.94 400m: 6:08.74 40.43

15. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 6:17.85 -
50m: 42.57 42.57 150m: 2:21.72 48.86 250m: 4:01.56 54.13 350m: 5:37.86 41.01

100m: 1:32.86 50.29 200m: 3:07.43 45.71 300m: 4:56.85 55.29 400m: 6:17.85 39.99

16. GONZALEZ NIZ, Andrea 06 C.D. Nonadamos 6:33.80 5,00
50m: 42.06 42.06 150m: 2:24.02 46.74 250m: 4:07.34 58.13 350m: 5:48.99 45.27

100m: 1:37.28 55.22 200m: 3:09.21 45.19 300m: 5:03.72 56.38 400m: 6:33.80 44.81

17. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 C.D. Nonadamos 6:34.01 4,00
50m: 41.45 41.45 150m: 2:19.03 49.36 250m: 4:05.69 58.72 350m: 5:49.79 46.24

100m: 1:29.67 48.22 200m: 3:06.97 47.94 300m: 5:03.55 57.86 400m: 6:34.01 44.22

18. RIVERO GARCIA, Sofia 06 C.D. Nonadamos 6:34.36 -
50m: 39.91 39.91 150m: 2:19.51 52.98 250m: 4:06.61 57.88 350m: 5:49.77 46.68

100m: 1:26.53 46.62 200m: 3:08.73 49.22 300m: 5:03.09 56.48 400m: 6:34.36 44.59

19. MARCOS SANTANA, Arminda 07 C.N. Las Palmas 6:38.51 -
50m: 44.46 44.46 150m: 2:29.23 53.31 250m: 4:12.52 52.23 350m: 5:52.69 45.50

100m: 1:35.92 51.46 200m: 3:20.29 51.06 300m: 5:07.19 54.67 400m: 6:38.51 45.82

20. GODOY FALCON, Mª Daniela 06 C.P.Santa Mª De Guia 6:40.37 3,00
50m: 40.44 40.44 150m: 2:23.09 50.72 250m: 4:09.88 56.18 350m: 5:54.91 44.98

100m: 1:32.37 51.93 200m: 3:13.70 50.61 300m: 5:09.93 1:00.05 400m: 6:40.37 45.46

21. MONZON HERNANDEZ, Lucia 06 Cn.Salinas Sta.Lucia 6:44.61 2,00
50m: 38.89 38.89 150m: 2:22.46 51.98 250m: 4:09.77 58.66 350m: 6:00.44 47.79

100m: 1:30.48 51.59 200m: 3:11.11 48.65 300m: 5:12.65 1:02.88 400m: 6:44.61 44.17

22. DELGADO BARDON, Alicia 07 R.C. Náutico De Tenerife 6:44.98 1,00
50m: 46.41 46.41 150m: 2:31.79 54.78 250m: 4:20.65 56.77 350m: 6:02.76 45.04

100m: 1:37.01 50.60 200m: 3:23.88 52.09 300m: 5:17.72 57.07 400m: 6:44.98 42.22

Baja enf. ESTEVEZ GALVEZ, Paula 06 C.B. Dominicas Vistabella -

Prueba 7 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
02/07/2021 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Club Natación Vulcania Master 55.48 - Q
50m: 26.84 26.84 100m: 55.48 28.64

2. GERSCOVICH PERI, Luka 06 C.N. Metropole 55.87 - Q
50m: 26.95 26.95 100m: 55.87 28.92

3. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Club Natación Vulcania Master 56.80 - Q
50m: 27.69 27.69 100m: 56.80 29.11

4. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 57.07 - Q
50m: 27.62 27.62 100m: 57.07 29.45
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 7, Masc., 100m Libre, Prelim, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Club Natación Vulcania Master 57.09 - Q
50m: 27.95 27.95 100m: 57.09 29.14

6. MANZATTO, Nicolas 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 57.45 - Q
50m: 28.23 28.23 100m: 57.45 29.22

7. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 C.N. Teneteide 57.46 - Q
50m: 27.65 27.65 100m: 57.46 29.81

8. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 C.N. Metropole 57.56 - Q
50m: 27.64 27.64 100m: 57.56 29.92

9. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 58.42 9,00 Q
50m: 28.41 28.41 100m: 58.42 30.01

10. FIGUERAS DE HARO ENRIQUEZ, Alejandro06 C.N. Las Palmas 58.83 8,00 Q
50m: 28.42 28.42 100m: 58.83 30.41

11. HERRERA CABALLERO, Daniel 06 C.N. Las Palmas 58.89 7,00 Q
50m: 28.53 28.53 100m: 58.89 30.36

12. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 C.N. Metropole 59.31 - Q
50m: 28.37 28.37 100m: 59.31 30.94

13. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 59.74 6,00 Q
50m: 28.07 28.07 100m: 59.74 31.67

14. PÉREZ HERNÁNDEZ, Ismael 05 C.D. Trecus 59.76 5,00 Q
50m: 28.75 28.75 100m: 59.76 31.01

15. DOMÍNGUEZ MANGAS, Sergio 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:00.41 4,00 R
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.41 31.40

16. VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:00.52 3,00 R
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.52 31.76

17. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 Cn.Fainagua C. Telde 1:00.84 2,00
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.84 31.95

18. DIAZ MACIAS, Alberto 05 Cn.Fainagua C. Telde 1:01.24 1,00
50m: 29.26 29.26 100m: 1:01.24 31.98

19. MONTESDEOCA MARTEL, Adae 06 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:01.55 - Q
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.55 31.96

20. MORALES LEMES, Marcos 05 Club Deportivo Blufi Fariones 1:01.56 -
50m: 28.93 28.93 100m: 1:01.56 32.63

21. RAMIREZ MEDINA, Marcos 06 C.N. Metropole 1:02.51 - Q
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.51 32.48

22. GUTIERREZ BRITO, Ethan 05 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:02.94 -
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.94 33.37

23. BUERBAUM DEL RIO, Enrique 06 C.N. Metropole 1:03.19 - R
50m: 29.44 29.44 100m: 1:03.19 33.75

24. SUAREZ PADILLA, Alvaro 06 C.N. Las Palmas 1:05.63 - R
50m: 31.55 31.55 100m: 1:05.63 34.08
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Campeonato Regional Infantil de Verano 2021
Las Palmas de G.C., 1 - 4/7/2021

Prueba 8 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
02/07/2021 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Femenino

1. PEREZ GARCIA, Paula 06 C.N. Metropole 1:00.10 - Q
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.10 31.14

